



Sz.S.POO.SZP.3810/25/2025

Brzozów, 20.03.2025 r.

**Dotyczy postępowania
Dostawa materiałów budowlanych
Sygn. Sz.S.P.O.O. SZP 3810/25/2025**

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Pytania do zadania 5: lp6. natynkowe czy podtynkowe? lp7. natynkowe czy podtynkowe? lp28. proszę o dopuszczenie rozmiaru 25/18? lp29. proszę o dopuszczenie rozmiaru 35/18? lp.76. proszę o więcej informacji oraz informację czy ma być natynkowe czy podtynkowe? lp.100. proszę o dopuszczenie rozmiaru 20/16 lp 103. proszę o dopuszczenie świetlówki 18W 1600lm lp. 104 proszę o dopuszczenie świetlówki 16W lp od 105 do 111 są nieprodukowane, czy mogą być odpowiedniki LEDowe? lp. 142 proszę o dopuszczenie bary 3000K lp.146 proszę o dopuszczenie 10W lp. 152 firma "Wago" nie posiada 4 krotne na linke (z dźwignią), proszę o dopuszczenie innych firm lub zmiany na 5 krotne.

Odpowiedź:

Lp. 6 – podtynkowe
Lp.7- podtynkowe
Lp.28 i Lp. 29- dopuszczamy
Lp. 105-111- dopuszczamy odpowiedniki LED
Lp. 142 i Lp. 146 – dopuszczamy
Lp. 152 – zmiana na złączka „Wago” 3 x 0,5 x 2,5 linka

Nowa treść otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do SWZ.

1. Część XII. Termin związania z ofertą – pkt.1.

Nowa treść pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 23.04.2025r.

2. Część XVI. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert – pkt.4.

Nowa treść pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

4. Termin składania ofert ustala się na dzień: 25.03.2025r. godz.10:00.

3. Część XVI. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert – pkt.5.

Nowa treść pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.03.2025r. o godzinie 10:30.

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Z-ca DYREKTORA
d/s Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Piotr Piławski